PHÒNG GD&ĐT AN MINH
TRƯỜNG TIỂU HỌC THUẬN HÒA  1

Số: 01  /QĐ- KT- THTH 1

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Hòa, ngày 02  tháng 01  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Khen thưởng học sinh đạt giải Hội thi “ Vở sạch – Chữ đẹp” cấp trường
  Năm học  2013 – 2014
___________________

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THUẬN HÒA 1
- Căn cứ Luật Thi đua-Khen thưởng, ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng giấy khen và kèm theo tiền thưởng đối với  học sinh đạt giải Hội thi học sinh tiểu học viết chữ đẹp cấp trường năm học 2013-2014, trong đó có 05 giải nhất, 05 giải nhì và 05 giải ba và các giải khuyến khích (danh sách đính kèm).

 * Định mức thưởng như sau:

- Giải Nhất: 01 giấy khen kèm hiện vật (bút mực 05 cây) và (Tập 05 cuốn)/ mỗi khối.

- Giải Nhì:   01 giấy khen kèm hiện vật (bút mực 03 cây) và (Tập 03 cuốn)/ mỗi khối.

- Giải Ba:      01 giấy khen kèm hiện vật (bút mực 02 cây) và (Tập 02 cuốn)/ mỗi khối.

- Giải khuyến khích: 01 giấy khen kèm hiện vật (mực bi 01 cây) và (Tập 01 cuốn)/ mỗi khối.

Điều 2: Các học sinh có tên trong điều 1, bộ phận hành chính có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	N¬i nhËn:

- Nh­ điÒu 1;

- L­u: VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên đóng dấu)

	DANH SÁCH ĐẠT GIẢI HỘI THI “ VỞ SẠCH- CHỮ ĐẸP” CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2013-2014

(Kèm theo QĐ số 01/QĐ- THTH1, ngày 02/01/2014 của Hiệu trưởng THTH1)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	GIAÛI
	ĐIỂM TRƯỜNG

	1
	Döông Thò Thuøy My
	5/2
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	2
	Nguyeãn Thò Thuøy Döông
	5/2
	Nhì
	Ñieåm Chính

	3
	Döông Minh Thö
	5/6
	Ba
	Thaùi Hoøa

	4
	Nguyeãn Thò Myõ Ñònh
	5/6
	KK
	Thaùi Hoøa

	5
	Nguyeãn Thò Bích Traâm
	5/1
	KK
	Ñieåm Chính

	6
	Leâ Thò Thuøy Trang
	5/1
	KK
	Ñieåm Chính

	7
	Phaïm Chaêm Anh
	5/2
	KK
	Ñieåm Chính

	8
	Ñaëng Thò Maõi
	4/1
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	9
	Voõ Nhaät Taân
	4/1
	Nhì
	Ñieåm Chính

	10
	Traàn Anh Thö
	4/1
	Ba
	Ñieåm Chính

	11
	Nguyeãn Bình An
	4/5
	KK
	Thaùi Hoøa

	12
	Döông Xuaân Thaûo
	4/5
	KK
	Thaùi Hoøa

	13
	Trònh Quoác Cöôøng
	4/1
	KK
	Ñieåm Chính

	14
	Töø Thò Yeán Muoäi
	4/5
	KK
	Thaùi Hoøa

	15
	Haø Vieät Trinh
	3/1
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	16
	Cao Nhaõ Baêng
	3/2
	Nhì
	Ñieåm Chính

	17
	Höùa Thò Caåm Baêng
	3/6
	Ba
	Thaùi Hoøa

	18
	Quaùch Trieäu Vy
	3/2
	KK
	Ñieåm Chính

	19
	Cao Thò Huyønh Nha
	2/1
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	20
	Thaùi Yeán Nhi
	2/1
	Nhì
	Ñieåm Chính

	21
	Leâ Thò Nhö YÙ
	2/4
	Ba
	Baàn A Vaøm

	22
	Buøi Kieàu Anh
	2/2
	KK
	Ñieåm Chính

	23
	Töø Thieân Baûo
	2/3
	KK
	Baàn A

	24
	Döông Thò Quyeân
	1/1
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	25
	Danh Taán Phaùt
	1/1
	Nhì
	Ñieåm Chính

	26
	Phaïm Thò Caåm Huyeàn
	1/1
	Ba
	Ñieåm Chính

	27
	Nguyeãn Thò Nhö YÙ
	1/1
	KK
	Ñieåm Chính

	28
	Voõ Thò Bích Phöôïng
	1/2
	KK
	Ñieåm Chính

	29
	Leâ Minh Vy
	1/3
	KK
	Baàn A

	30
	Nguyeãn Thò Kim Thoa
	1/4
	KK
	Baàn A Vaøm

	31
	Nguyeãn Thieän An
	1/3
	KK
	Baàn A

Danh sách này có: 31 học sinh được khen thưởng.
	DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN THAM GIA HỘI THI “ VỞ SẠCH- CHỮ ĐẸP” CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2013-2014

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	GIAÛI
	ĐIỂM TRƯỜNG

	1
	Döông Thò Quyeân
	1/1
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	2
	Danh Taán Phaùt
	1/1
	Nhì
	Ñieåm Chính

	3
	Cao Thò Huyønh Nha
	2/1
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	4
	Thaùi Yeán Nhi
	2/1
	Nhì
	Ñieåm Chính

	5
	Haø Vieät Trinh
	3/1
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	6
	Cao Nhaõ Baêng
	3/2
	Nhì
	Ñieåm Chính

	7
	Ñaëng Thò Maõi
	4/1
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	8
	Voõ Nhaät Taân
	4/1
	Nhì
	Ñieåm Chính

	9
	Döông Thò Thuøy My
	5/2
	Nhaát
	Ñieåm Chính

	10
	Nguyeãn Thò Thuøy Döông
	5/2
	Nhì
	Ñieåm Chính

Danh sách này có: 10 học sinh.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

          (Ký tên đóng dấu)